1
Hepworth PB
海浦沃斯PB管道系统
2
共建全球美好生活！
2
开始生产塑料管
系统

status of an approval must be obtained from the WRAS Directory (www.wras.co.uk/directory)
The product so mentioned will be valid until the end of:
Chairman, Product Assessment Group
June 2017
WAVIN LIMITED
HEP2O & ACORN RANGE OF 'NEXT GENERATION' PB FITTINGS FOR USE WITH
HEP2O PB PIPE AND PB BARRIER PIPE
January 2024
1901900
23
PB 管材
PB 采暖专用管
产品型号 外径 (mm) 管长 (mm)
壁厚 (mm)
最小 最大
HFR100/16W 16 100 2.0 2.3
HFU100/20W 20 100 2.0 2.3
HFR100/20W 20 100 2.3 2.7
HFU100/25W 25 100 2.3 2.7
HFR100/25W 25 100 2.8 3.2
HFU04/32W 32 4 2.9 3.3
HFR04/32W 32 4 3.6 4.1
PB-509 低温地板采暖专用管为红色，可提供 DN16 及 DN20 两种规格。
详情请咨询销售人员。
PB 防渗氧采暖专用管
产品型号 外径 (mm) 管长 (mm)
壁厚 (mm)
最小 最大
HBR100/16 16 100 2.0 2.3
HBU100/20 20 100 2.0 2.3
HBR100/20 20 100 2.3 2.7
HBS100/20 20 100 2.8 3.2
HBU100/25 25 100 2.3 2.7
HBR100/25 25 100 2.8 3.2
防渗氧内层 PB 的直径与普通管相同。
PB 热熔管件
45° 弯头
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HF8/16W 16x16 21.9 38.0 30.8
HF8/20W 20x20 25.9 42.8 36.0
HF8/25W 25x25 31.9 49.6 42.8
HF8/32W 32x32 40.0 60.0 50.0
备注：PB-509 管件为棕红色，可参照 PB 管件款式，按要求提供所需 PB-509 管件
变径三通
产品型号 尺寸 (mm) A B C D E
HF12/20/16W 20x20x16 25.9 25.9 21.9 40.4 54.9
HF12/25/20W 25x25x20 31.9 31.9 25.9 48.0 64.2
HF13/20/16W 20x16x20 25.9 21.9 25.9 39.2 50.9
HF13/25/20W 25x20x25 31.9 25.9 31.9 46.4 57.9
HF13/32/20W 32x20x32 39.0 25.9 39.0 53.5 62.1
HF13/32/25W 32x25x32 39.0 31.9 39.0 55.0 68.1
HF14/20/16W 20x16x16 25.9 21.9 21.9 37.2 52.9
HF14/25/20W 25x20x20 31.9 31.9 25.9 43.4 61.0
90° 弯头
产品型号 尺寸 (mm) A B
HF5/16W 16x16 21.9 35.2
HF5/20W 20x20 25.9 40.4
HF5/25W 25x25 31.9 48.0
HF5/32W 32x32 39.0 57.1
24
PB 热熔管件
直通接头
产品型号 尺寸 (mm) A B
HF1/16W 16x16 21.9 28.2
HF1/20W 20x20 25.9 34.1
HF1/25W 25x25 31.9 38.0
HF1/32W 32x32 39.0 42.2
单插口大小接头
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HF2/20/16W 16x20 20.1 25.9 34.7
HF2/25/20W 20x25 25.1 31.9 38.5
HF2/32/25W 25x32 32.1 39.0 37.0
备注：PB-509 管件为棕红色，可参照 PB 管件款式，按要求提供所需 PB-509 管件
辅助配件
等径三通
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HF10/16W 16x16x16 21.9 35.2 48.5
HF10/20W 20x20x20 25.9 40.4 54.9
HF10/25W 25x25x25 31.9 48.0 64.0
HF10/32W 32x32x32 39.0 57.1 75.2
热熔法兰头
产品型号 尺寸 (mm) A B
HF21/20w 20 25.2 30.8
HF21/25w 25 31.5 37.2
HF21/32w 32 39.6 46.0
切管器
产品型号 尺寸 (mm) 最大适用的管长尺寸
HD74/RED 32 32
25
内丝弯头
产品型号 尺寸 (mm) A B C D
HEF5/20W 20x1/2" 49.14 1/2" 40.55 Φ25
HEF5/25W 25x3/4" 56.50 3/4" 48.90 Φ31
HEF5/32W 32x1" 68.00 1" 62.75 Φ40
外丝弯头
产品型号 尺寸 (mm) A B C D
HEM5/20W 20x1/2" 24.00 1/2" 40.55 Φ25
HEM5/25W 25x3/4" 25.50 3/4" 48.90 Φ31
HEM5/32W 32x1" 28.00 1" 62.75 Φ40
铜制转换管件
法兰外牙活接头
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HE21/20W 20x1/2" 42 1/2" 54
HE21/25W 25x3/4" 52 3/4" 57
HE21/32W 32x1" 60 1" 65
法兰内牙活接头
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HF22/20W 20x1/2" 42 1/2" 40
HF22/25W 25x3/4" 52 3/4" 44
HF22/32W 32x1" 60 1" 48
外丝直通
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HEM1/20W 20x1/2" 40 1/2" Φ25.0
HEM1/25W 25x3/4" 41 3/4" Φ30.8
HEM1/32W 32x1" 51 1" Φ32.4
内丝直通
产品型号 尺寸 (mm) A B C
HEF1/20W 20x1/2" 40.00 1/2" Φ25.0
HEF1/25W 25x3/4" 40.95 3/4" Φ30.8
HEF1/32W 32x1" 51.00 1" Φ32.4
备注：Hep2O 的配件请参考 Hep2O 的产品手册。
26
经典项目案列
 上海　合景泰富新江湾城